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itüdergisi/e 3. yılında... 

 
Su Kirlenmesi Kontrolü Dergisi’nin itüdergisi ailesine katılmasının 3. yılında sizlerle tekrar 
beraberiz. 1990 yılından itibaren Su Kirlenmesi Araştırmaları ve Kontrolü Türk Milli Komitesi 
(SKATMK) tarafından yılda 3 kez düzenli olarak yayınlanmış ve 14 cilde ulaşmış olan Su 
Kirlenmesi Kontrolü Dergisi (SKKD) 2005 yılında “itüdergisi/e serisi” olarak itüdergisi ailesine 
katılmıştır. İTÜ bünyesine katılma sürecinde 2005 ve 2006 yıllarına ait 15. ve 16. ciltler bu geçiş 
döneminde tek sayı olarak çıkartılmıştır. 2007 yılında değerli katkılarınızla tekrar 3 sayı olarak 
yayınlanmaya başlamış olan dergimizin 17. cilt 2. sayısı ile sizlere ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz.   
 
Bu sayının yayınlanma tarihinin itüdergisi’nin yayın hayatında 5 yılını doldurduğu ve 6. yılına 
girdiği tarihe tesadüf etmesi dolayısıyla diğer itüdergileri hakkındaki 5 yıllık bilgilerin 
değerlendirmesini de Genel Yayın Yönetmenimiz Ergün Toğrol’un yazısı aracılığı ile sizlerle 
paylaşmaktan ayrıca mutluluk duyuyoruz. Dergimizin yeni çatısı altında, itüdergisi’ne önemli bir 
güç kazandırdığına inanıyoruz. Derginin, itüdergisi bünyesinde devamı konusunda anlayış ve ciddi 
destekleri için Rektörümüz Prof. Dr. Faruk Karadoğan’ı, dostluğundan ve desteğinden her zaman 
yararlandığım, hocam Prof. Dr. Ergün Toğrol’u bir kez daha şükranla anmak istiyoruz. 
 
Derginin yeniden canlanmasında hakemlik ve yayın temini konusunda yaptıkları büyük katkılar için 
başta yayın kurulu üyeleri olmak üzere, yayın değerlendirmesinde görev yapan diğer 
meslektaşlarımıza ve bu vesile ile derginin yayına hazırlanması ve düzenli çıkarılmasında büyük 
emekleri geçen Yayın Yönetmenimiz Prof.Dr. Rüya Taşlı Toraman, Yayın Yönetmen Yardımcımız 
Prof.Dr. Işık Kabdaşlı ile Teknik Yönetmenlerimiz Y.Doç.Dr. Nevin Yağcı, Y.Doç.Dr. Özlem 
Karahan, Dr. Serdar Doğruel ve Dr. Tuğba Ölmez’e ayrıca teşekkür ediyoruz. 
 
Yeni yapılanması ile çok daha geniş kitlelere ulaşan dergimizin bilimsel düzeyini ve işlevini sizlerin 
katkılarıyla başarı ile sürdüreceğine olan inancımızın tam olduğunu belirtir daha uzun yıllar 
gelişerek birlikte olabilmeyi dileriz. 
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